
Unikátní způsob, jak informovat občany a zároveň vyřešit legislativu úřední desky

JEDNIČKA V DIGITALIZACI 
OBCÍ, MĚST, ŠKOL 

A PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

První redakční systém pro samosprávy, který využívá 
umělou inteligenci pro tvorbu obsahu

Digitální informační panely 
a úřední desky NOVÉ GENERACE

Jsme specialisté pro samosprávu. Pozvěte si nás na nezávaznou schůzku zdarma.

info@igalileo.cz+420 226 257 057 www.igalileo.cz

Software
NOVÉ GENERACE 

šitý na míru

Originální grafika, 
která vás vystihuje

Kvalita 
a udržitelnost 

materiálů

100% servis
a podpora

Více než 
1000 realizací

NOVINKA



PRO OBCE PRO ŠKOLY A ORGANIZACE

Moderní technologie + Atraktivní design + Efektivní informováníí 

V souladu s legislativou 

Nezáleží, od koho máte webové stránky, úřední desku na webu, 
či spisovou službu. Galileo vás vždy napojí na digitální úřední desku 

v souladu s legislativou MVČR. 

Software 
NOVÉ GENERACE, 

který nezná 
hranice








Hřbitov PoplatkyPlakátyUbytování

   

Digitální vizitka vaší organizace
Nabízíme mnohem více než jen obyčejný informační panel nebo úřední desku

Nabízíme řešení šité přímo na míru vám a vašim občanům 



Představte si, jak vaše úřední desky přitahují pohledy a zaujmou 
občany svou moderní grafikou a přehledností. Ozvěte se nám. 

info@igalileo.cz+420 226 257 057 www.igalileo.cz

Hřbitov PoplatkyPlakáty

Informační centrum

Obecní zpravodaj

Ubytování

IDOS

Kalendář akcí

Svoz odpadu

Web obce AktualityTipy na výlet

Fotogalerie

   

   



Přitáhněte oči kolemjdoucích a pozvěte je k informacím

Navrhneme 
vám spořič, 

který už zdálky zaujme 
a přiláká.

Grafické propojení SW s vizuální identitou obce, školy či organizace 

Plakáty akcí 
z obce i okolí Video

Výstrahy
ČHMÚ

Virtuální prohlídka
obce



Elegantní design + Kvalitní provedení + Udržitelnost materiálů 

100% servis
a

podpora

Celonerezová
konstrukce

Nadstandartní 
záruka 

až 60 měsíců

Do interiéruTotem RámNa zeď

Varianta
Zeď - Exteriér

Stojan - TOTEM

Stojan - RÁM

Zeď - Interiér

Velikost displeje

32“

32“

x x

x

43“

43“

43“

43“

55“

55“

55“

Řešení do exteriéru i interiéru 

I na pronájem
bez počáteční

investice
s 0% úrokem



Instalace 
na klíč

Máme vlastní vývoj a věříme kvalitě našich produktů

Víme, co děláme a proč to děláme



5 kroků k vaší spokojenosti

1. Zajistíme zednické a elektrikářské práce

2. Nainstalujeme a zprovozníme kiosek

3. Zaškolíme a vždy poradíme

4. Pravidelně servisujeme

5. Neustále moniturujeme

Řešení pro 
hendikepované

Ovladatelnost 
na dešti 

i v rukavicích
Bez nutnosti
klimatizace

Technologie 
předčítání hlasem

Antivandal
a antikorozní

provedení

Zajímají vás 

technické specifikace? 

Naskenujte QR kód

Vy nemusíte nic řešit, spolehněte se na naše dlouholeté zkušenosti.

Kvalitní 
česká výroba

Garance 
nejnižší spotřeby



Jsme největším dodavatelem digitálních informačních panelů 
a úředních desek pro obce, města, školy a příspěvkové organizace 

Více než 1000 realizací

Inspirujte se realizacemi přímo z vašeho kraje



Obec Staré město 
pod Landštejnem

Statutární město Plzeň

Obec Újezd

Obec Anenská Studánka

Obec Hrušov

Základní škola Jirkov

ZŠ profesora Švejcara v Praze

Obec Třtěnice

Obec Lípa



Komplexní komunikace 
a digitalizace pro obce, města, 
školy a příspěvkové organizace

VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

info@igalileo.cz www.igalileo.cz

1 systém 1 dodavatel 1 technická podpora

Mobilní
aplikace

Digitální
informační

panely

SMS

Sociální 
sítě

E-maily

Elektronická 
spisová
služba

Vizuální 
identita

Webové 
stránky


